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Vandring som surrogat för inställda aktiviteter 
Efter att alla våra vinteraktiviteter pausats tills vidare började vi fundera på 
att kunna aktivera oss med något annat à la Corona. Pelle bjöd in till att testa 
”ut och gå tillsammans” tisdag den 24 november med samling vid IKHP stugan 
i Huskvarna. Det var riktigt novembermässigt grått och regnet hängde i luften.  
Trots det blev vi nästan 20. Vi gick en slinga på ca 4 km. Det tog ungefär 1 tim. 
Sen var det fika ur egen ryggsäck. Dessutom hade Pelle ordnat korvgrillning när 
vi kom fram. Vi bestämde att fortsätta nästa tisdag på Odensberg i Jönköping. 
Lennart Johansson tog över stafettpinnen efter Pelle.   Bilder 
 
Ledningsgruppen 2020-11-25 
 
Digitala årsmötet 2020 -  idel omval 
Årsmötet hölls i år i digitalt forum tisdag den 17 november. Vi var 7 väl  
utspridda i restaurangen, 5 ur ledningsgruppen (LG) plus en representant 
för vardera valberedningen (VB) och revisionen (RV). Övriga drygt 20  
var anslutna via videolänk med ”chat” på nätet. Agendan var komprim- 
erad till årsmötesförhandlingar, nästa säsong och övriga frågor. Det blev 
omval i samtliga funktioner till LG, VB och RV. Vi redovisade vårt för- 
slag till ligaspelet inför nästa säsong. Se protokollet nedan för mer not- 
eringar om punkterna.  
 
Länkar: Bilder, Presentationen (med extra slides) 
Protokollet kommer senare när det blivit justerat. 
 
Ledningsgruppen 2020-11-18 
 
O/V SEKTIONENS ÅRSMÖTE 
Mötet hålls digitalt tisdag den 17 november kl 18 
Medlemmar ansluter via videolänk (mejlas senare) 
Kallelse & föredragningslista  
 
Ledningsgruppen 2020-11-06 
 
O/V SEKTIONENS ÅRSMÖTE 
Tisdag den 17 november kl 18 i klubbhuset 
Medlemmar välkomna 
Kallelse & föredragningslista  
 
Ledningsgruppen 2020-10-30 
 
 
Avslutningen – spel, mat, prat och priser 
Torsdagen den 8 oktober hölls avslutningen av årets säsong. Vi blev 51 i lagtävlingen med 
kanonstart och bra höstväder. När vi kom in var det samling på terrassen med snacks & öl och 
Pelle delade ut priser för tävlingen. Under tiden hade Peter & Anna dukat upp i restaurangen, så 
vi kunde fortsätta där med mat (menyn finns i albumet) och fler prisutdelningar. 
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Till salladen fick Bengt Kinell sitt pris som årets sommargubbe i A-klassen. Pelle efterlyste 
Mårten Friberg - sommargubben i B-klassen – för vi ville alla veta hur man gör för att gå på -17. 
Övriga 24 pristagare var de på platserna 2-5 eller vinnare i etappens deltävlingar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under varmrätten fick Kenneth Ljungberg och Tom Cewers sina priser som årets höstgubbar. 
De närvarande av de övriga 24 pristagarna i höstetappen fick också sina. Pelle hann även med att 
berätta några härliga episoder från gamla JGK tiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Till desserten var det dags för utdelning av ”klubborna” till vinnarna i sammanräkningen av 
ligaspelet under säsongen. Allans ”gamla” klubba till vinnaren i A-klassen och Pelles ”nya” 
klubba till vinnaren i B-klassen. Höstgubbarna Kenneth och Tom tog även hem klubborna den 
här gången. Kenneth tackade sektionen för årets arrangemang och alla deltagare för årets säsong. 
 
Nu återstår enbart 3 inplanerade onsdagar i oktober för de som vill, förutsatt att väder och banan 
tillåter spel. Vi tackar alla för säsongen och återkommer närmast när det är dags för årsmötet i 
november. 
 
Länkar: Album   Resultat   Allans klubba   Pelles klubba   Höstetappen   Sommaretappen   
 
Ledningsgruppen 2020-10-12  
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Ligan avslutad – Kenneth och Tom allra bäst 
Ligaspelet avslutades tisdagen den 29 september med över 50 deltagare. I år blev det bara 16 
omgångar pga pandemin, men trots det 731 starter fördelade på 81 spelare. Årets system med 
scoreboard – snitt n bästa över par – istället för poäng kommer säkert att diskuteras ytterligare 
inför nästa säsong.  
 
Höstetappen – snitt 4 bästa under augusti-september - blev jämnare än vad det var i somras. 
Kenneth Ljungberg vann till slut i A-klassen före Mats Steerling som blev 2:a trots bara 5 scorer. 
I B-klassen höll Tom Cewers undan för Kjell Kindbom i sista omgången.  
 
Allans klubba och Pelles klubba – snitt 8 bästa i A-klassen resp B-klassen under juni-september - 
blev också jämn. I A-klassen Kenneth Ljungberg före Bengt Kinell som var med ända till sista 
omgången. I B-klassen stod det mellan Tom Cewers och Kjell Kindbom, men Toms försprång 
inför sista omgången blev alltför stort att ta igen. 
 
 
Höstetappen A-klass    Snitt                 Höstetappen B-klass  Snitt 
1.  Kenneth Ljungberg -3,75                1. Tom Cewers     -2,75 
2.  Mats Steerling      -2,25                2. Kjell Kindbom    -2,25  
3.  Jerry Holmer       -2,00                3. Jan Wass        -2,00 
4.  Bengt Lindenlöv    -1,75                4. Reidar Grundström -1,75 
5.  Börje Bäck        -1,50                5. Klas Ängfors     -1,25 
   Hela listan                             Hela listan 
 
 
 
Allans klubba         Snitt                 Pelles klubba        Snitt 
1.  Kenneth Ljungberg -2,88                1. Tom Cewers      -2,75 
2.  Bengt Kinell       -2,38                2. Kjell Kindbom     -0,88 
3.  Bengt Lindenlöv    -1,50                3. Sven-Olof Nilsson   -0,50 
4.  Jerry Holmer       -1,25                4. Ola Berggren      -0,25 
5.  Börje Bäck        -0,50                5. Bo-Göran Holmgren -0,13 
   Hela listan                             Hela listan 
 
 
Länkar: Sommaretappen  Statuter 
 
Tävlingskommittén 2020-10-05 
 
Inför avslutningen den 8 oktober 
Oj, det är snart dags att avsluta den här annorlunda säsongen! 
Vi gör det med en lättsam avslutningstävling.Thomas har gått 
med på kanonstart. Peter och Anna har lovat att fixa bords-
servering om vi håller avstånden i restaurangen. Pelle har en 
massa priser att dela ut: klubborna, sommaretappen  och 
höstetappen och alla vinnare i deltävlingarna.  
Vi ser fram emot att äntligen få träffas gemensamt. 
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Välkomna 
Ledningsgruppen 2020-09-23  
 
 
PA tallriken hemma på Kättilstorp – Jerry tog inteckningen 
Det blev ingen höstresa, men vi spelade istället om tallriken hemma 
mån-tis 17-18 aug. Det var två stekheta dagar, både bokstavligt och 
bildligt. Vi var 28 startande, kanske var det värmen i kombination med 
två speldagar i rad som gjorde att några avstod. Det var hög kvalité  
resultatmässigt med mycket ”rött” i listorna. Jerry Holmer tog  
inteckningen i tallriken efter 43 poäng rond 1 och 65 slag rond 2. Det  
avgjordes i ledarbollen närmast före S-O Nilsson med 40/69 och Börje  
Bäck med 39/69. Efteråt var det prisutdelning på terrassen. Jerry tackade 
för tävlingen och arrangemanget. GIT stödde inte mixen med pb rond 1  
och slag dag 2, se nedan. Grattis alla 10 pristagare!   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Se resultat, GIT och bilder. 
 
Tävlingskommittén 2020-08-19 
 
Sommaretappen avgjord – Bengt och Mårten vann stort 
Det blev som väntat ingen våretapp den här säsongen, men väl en sommaretapp om än med ett 
par strykningar där också. Bengt Kinell i A-klassen ryckte direkt med en förnämlig -7:a redan i 
första deltävlingen. Mårten Friberg i B-klassen var ändå värst med ”osannolika” -17 i den 3:e 
omgången. Kompletterat med 3 scorer på/under par blev det aldrig någon som kom riktigt nära -  
snittet 4 bästa – trots många goda resultat. Vi gratulerar pristagarna och önskar alla välkomna till 
höstetappen som startar tisdag den 4 augusti. 
 
A-klass                     Snitt                  B-klass            Snitt 
1.  Bengt Kinell     -3,50                 1. Mårten Friberg    -4,75 
2.  Kenneth Ljungberg -1,75                 2. Tom Cewers      -2,75  
3.  Björn Ericson     -1,50                 3. Ulf Simonsson    -1,50 
4.  Bengt Lindenlöv   -1,00                 4. Bengt Rydell      -1,00 
5.  Lars Cederström    0,00                 5. Sven-Olof Nilsson  -1,00 
 
 
Länk: Sommaretappen av ligan 
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Tävlingskommittén 2020-07-29 
 
Midsommargolfen à la Corona 
Vi spelade tisdagen den 16 juni. Det var god uppslutning med 45 startande och 
många bra resultat, se nedan. Eftersom vi inte kunde ha gemensam matsom vi 
brukar så fick det bli nåt annat. Pelle kläckte iden och åtog sig att ordna 
picknick på banan. Pelle och Anders hade dukat i kiosken vid 13:e och serverade 
smörrebröd med öl och nubbe. Stort tack till Er och Berit som väl hjälpt till. Det 
var mycket uppskattat av alla, vissa med sång. 
 
Länkar till: Ligan, Resultatlistan och Bilder 
 
Trevlig midsommar 
Tävlingskommittén 2020-06-17  
 
Inför öppnandet av tävlingssäsongen 
Efter beskedet från Folkhälsomyndigheten är vi nu beredda att öppna vår tävlingssäsong tisdag 
den 9 juni. Vi gör det med beaktande av SGFs villkor för Covid19, klubbens villkor för 
kategorigolfen under Corona pandemin samt vårt eget PM under Coronan. 
 
Huvudpunkterna i PM:et: 

 Tävlingsexpeditionen stängd 
 Ingen utskrift av scorekort 
 Rapportera resultat i ONTAG 
 Betala med SWISH (070 424 47 67) 
 Ingen prisutdelning 

 
Länkar till villkoren: PM, JGK, SGF 
 
Välkommen till O/V tävlingarna 
Ledningsgruppen 2020-06-02 
 
Kjell fick covid-19  
Äldste medlemen Kjell Fransson 92 är nu utskriven och hemma igen  
efter att ha varit inlagd på Ryhov för covid-19. Barnbarnet Jessica beskriver  
det den 3 april i JP-reportaget (kräver kanske inloggning). Sektionen hälsar  
bra kämpat och välkommen hem igen Kjell. 
 
Ledningsgruppen 2020-04-03 
 
Alla O/V tävlingar inställda i april 
Från och med 30 mars och tills vidare gäller golfförbundets (SGF) Tillfälligt kompletterande 
tävlingsvillkor 2020. Vår klubb har med anledning härav meddelat att ”All tävlingsverksamhet  
på klubbnivå är framflyttad. Nytt besked tas 1 maj om hur tävlingsverksamheten kan startas 
upp.” Som en följd därav är O/V sektionens tävlingar den 14/4, 21/4 och 28/4 inställda, se ny 
version av tävlingsprogrammet. 
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Ledningsgruppen 2020-04-02 
 
Till medlemmarna i O/V sektionen 
Den 15 mars fattade ledningsgruppen beslut om att ställa in vårmötet den 17 mars  p g a 
coronavirusets härjningar. Smittorisken kommer inte att upphöra inom den närmaste tiden. För 
att inte utsätta medlemmarna för onödig risk för smitta har ledningsgruppen beslutat att inte hålla 
något vårmöte 2020. Eftersom ligan kommer att inledas inom kort har ledningsgruppen fattat 
följande beslut avseende tävlingsverksamheten 2020. 
 
Det tävlingsprogram som presenterats på vår hemsida skall gälla för säsongen 2020 om inte 
annat meddelas beträffande viss tävling. 
 
De Statuter för Ligan som presenterats på vår hemsida och som tävlingsprogrammet influerats av 
skall gälla för säsongen 2020. 
 
A-klass HCP -18,0, B-klass 18,1-. 
 
Jönköping i april 2020 
Ledningsgruppen 
 
Referenser:  Presentationsfilen   Statuter för Ligan 
 
Ordföranden Pelle Malmvall funderar 
 
Ska vi spela en runda?     Vad har du för hcp?    
 
 
 
 
 
 
Ok!   Är det det här som gäller nu?     Tänk om GIT:en inte funkar! 
 
 
Måste vi spela?   Är det inte bättre vi sätter oss på terrassen med en öl eller glass och  
njuter av banan och vädret. 
 
Det var bättre förr …  
Då stod Arne Boqvist och kollade swingen och om den och etiketten var godkänd … 
Du får 14 i hcp. 
 
Tack TK för att ni finns. Snart börjar det. 
 
Vi ses på banan 
/Pelle 
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O/V SEKTIONENS VÅRMÖTE 
Tisdag den 17 mars klockan 18 i klubbhuset 
Alla O/V medlemmar välkomna 
Kallelse 
 
Ledningsgruppen 2020-03-02 
 
Inför vårmötet 
Efter årsmötet i höstas fick vi i uppdrag att se över utformningen av ligaspelet inför årets säsong.  
Input har varit Rolands förslag, som han presenterade då tillsammans med interna diskussioner, 
analyser och kommentarer från bla PO, Lars-Jan mfl. Tack för all input. Utöver det har det säkert 
även diskuterats under vinteraktiviteternas fika. Nu på vårmötet kommer det att vara en punkt att 
ta ställning till det förslag som vi i ledningsgruppen kommit fram till. 
 
Här då förslaget i korthet: 

- klassgränsen mellan A- och B-klass justeras när vi sett utfallet av hcp-revisionen. 
- Max hcp 54,0. 
- A-klassen spelar från blå tee och B-klassen från röd tee, när inget annat anges 
- Resultatet redovisas med scoreboard = netto över par  (jfr kvallistan till GG) 
- Ligan delas in i vår, sommar, höst och sammanräknad 
- Pris till alla vinnare i varje deltävling 
- Pris till de 5 bästa i varje sammanräknad etapp och klass 
- Allans klubba till vinnaren - säsongen sammanräknad – i A-klassen 
- Pelles nyinstiftade klubba till vinnaren – säsongen sammanräknad – i B-klassen 
- Ny reviderad version av statuterna för ligan  Statuter 

 
Simulerade ex. baserade på 2019 års resultat: Etapper  Allans klubba  Pelles klubba 
 
Ledningsgruppen 2020-03-02 
 
Preliminärt tävlingsprogram 2020 
Tävlingsprogrammet för säsongen är nu genomgånget med klubben och  
därmed preliminärt klart. Men som syns återstår en del, så var beredd  
på att det blir ändringar. Aktuell version kan du läsa här eller på övriga  
länkar till programmet. Välkommen till en ny säsong med O/V tävlingar  
när det blir dags. 
 
Tävlingskommittén 2020-02-06 
 
 
 
 


